
M AXREEL STANDARD
Repair Kits for hose reels / Ensemble de réparation pour dévidoirs

Replacement Kit No /
No Ensemble

79.951

79.345

79.950

79.347

79.54179.541

Description

Roller bracket assembly / Support d'alignement

Latch assembly / Ensemble de blocage

Swivel assembly / Pivot de remplacement

Spring assembly / Ressort de remplacement

Bumper assembly / Butoir de remplacement

See Drawing /
Voir DessinModel / Modèle

Standard

Standard

Inlet / Entrée 1/4 (F) NPT

Standard

Hose / Tuyau 3/8 *

 Available hose type / Type de tuyau disponible :
* Ecoflex
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